РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от «25» ноября 2020 г. № 31
Об организации работы окружного Совета депутатов

Советского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Калининградской области от 16.03.2020 № 134 «О введении на территории Калининградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Калининградской области и некоторых мерах по предотвращению распространения в Калининградской области новой коронавирусной инфекции», в целях санитарно-эпидемиологического благополучия и необходимости исполнения требований по обеспечению мероприятий направленных на предупреждение возникновения и распространения случаев заболевания новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), окружной Совет депутатов
                                         Р Е Ш И Л:

1. Заседания окружного Совета депутатов Советского городского округа проводить в условиях ограниченного числа его участников (депутаты, иные лица приглашенные на заседание).

2. Главе Советского городского округа Соколовскому Г.Ф. организовать информирование жителей Советского городского округа о специальном режиме допуска и нахождения граждан при проведении заседаний окружного Совета в соответствии с п. 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Советского городского  округа                            Г.Ф. Соколовский